道場生各位

２０２４栃木県空手道大会のご案内

記

令和６年６月吉日

極真会館栃木南支部

　この度、栃木県総合運動公園ユウケイ武道館におきまして、２０２４栃木県空手道大会を下
記のとおり開催する運びとなりました。ご多忙中の事とは存じますが、是非ご参加下さいます
よう、お願い申し上げます。

◎主  催：国際空手道連盟  極真会館  栃木南支部　・　栃木北支部
◎参加申込書送付先（栃木南支部）
 〒320－0846
　　　宇都宮市滝の原１－２－３４　滝の原ビル２Ｆ
 ℡ 028－637－8997
◎開催日時：２０２４年９月１６日（日）
 開場　9時 00分　　　受付　9時 15分　　　開会式　10時 00分（予定）
◎試合会場及び所在地
       栃木県総合運動公園ユウケイ武道館第一道場　栃木県宇都宮市西川田 4-1-1
　　・とちの木ファミリーランド東隣り
　　・東武宇都宮線「西川田駅」より徒歩約１０分
      　 ℡ 028－684－2200( カーナビ用 )
　 　  （大会に関する問合せは、各道場へお願いします）
◎駐車場は有料になります（北第３駐車場あるいは東駐車場にお停め下さい）
◎参加料：【組手・型のみ】７，０００円／人　【ダブルエントリー】１０,０００円／人
　　　　　※申し込まれた参加料は、参加出来なかったとしても返金致しません。
◎締め切り：各支部で取りまとめの上、８月８日（木）までに栃木南支部にお送りください。
　　　　　　郵送の際は「レターパックライト」にてお願いいたします。

極真メディカルサポートに加入の上お申し込み下さい。未加入者は参加出来ません。
また、本部年会費が未納の場合は参加出来ません。
その他試合規定や運営、試合判定については一切の異議申し立ては受け付けません。

国際空手道連盟  極真会館  栃木南支部　・　栃木北支部 ◎主　　催

２０２４年９月１６日（祝・月） ◎開催日時

 栃木県総合運動公園ユウケイ武道館第一道場
 栃木県宇都宮市西川田 4-1-1
　　・とちのきファミリーランド東隣り
　　・東武宇都宮線「西川田駅」より徒歩約１０分
      　 ℡ 028－684－2200( カーナビ用 )
　 　  （大会に関する問合せは、各道場へお願いします）
          ※駐車場は有料になります。

◎試合会場

開場　9時 00分　　　受付　9時 15分　　　開会式　10時 00分（予定） ◎時　　間

【組手・型のみ】７，０００円／人　【ダブルエントリー】１０,０００円／人
※申し込まれた参加料は、参加出来なかったとしても返金致しません。

◎参 加 料

各支部で取りまとめの上、８月５日（月）までに栃木南支部にお送りください。
郵送の際は「レターパックライト」にてお願いいたします。

送付先：国際空手道連盟  極真会館  栃木南支部
　　　　〒320－0846
　　　　宇都宮市滝の原１－２－３４　滝の原ビル２Ｆ
　 　℡ 028－637－8997

◎締め切り

記載事項の間違い
(年齢・性別・中学生以下体重±３㎏以上、その他±５㎏以上・出場クラス等 )
があった場合は失格となることがあります。申し込みには十分注意してください。
昨年は、フリガナと級の記入漏れが多く見受けられました。
申込書を提出する前に、全て記入されていることを必ずご確認ください。

少年部の試合間隔について
少年部は大会に出場する間隔を最低 20日間空けなければならない、という
制限を設けております（内部試合・型試合は除く）

◎注意事項

試合会場は こちら▼

日本赤十字社　災害義援金チャリティー

※群馬西支部の締切りは、７月３１日（水）

試合カテゴリー

サポーター着用表

試合時間

※ヘッドガード（少年部、規定品）は、各自持参して下さい。
※公認品のみ胸パット（各自用意）の使用可、ボディープロテクターとの併用は不可

１分３０秒
１分３０秒

１分３０秒

選手権（決勝戦）

体重判定延長

中学生
高校生
壮年

一般新人戦
選手権（準決勝まで）

１分

２分
２分

軽い方

体重差３kg
軽い方

体重差３㎏
体重差１０㎏
体重差１０㎏

なし

２分

本戦
１分

１分３０秒

１分３０秒
１分３０秒
１分３０秒
１分３０秒

２分
３分

１分

１分

１分

１分３０秒
なし

１分３０秒

１分

再延長クラス
幼年

１年生～６年生
ルーキーズカップ
１年生～６年生

ボディ
プロテクター ヘッドガード 拳サポーター すね

サポーター 膝サポーター 金的カップ マウスガード

幼年・小学生

中学生男子

中学生女子

高校生・壮年

一般新人戦

選手権

既製品公認品

任意

歯科医
作成品
あるいは
公認品

任意任意

公認品

公認品

公認品

公認品

※注1 規定品

一撃オープン
フィンガー

任意なしなし

なし

任意

（※注1)　幼年・小学生のボディプロテクターは主催者側で用意します。ボティプロテクター着用は、女子のみ一回戦より任意（男子は装着なし）

№ № 対象クラス名 対象 クラス名
0-A

0-A

18
18

0-B

0-A

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12 31
13 32
14 33
15 34
16 35
17 36

平安その５
撃砕その２
平安その２
最破

平安その１
平安その１
平安その２
平安その２
突きの型

３５歳以上

緑帯以下
緑帯以上

太極その１
太極その３

男子のみ

中学生全員

高校生以上

小学４・５年生(緑帯以上)
小学６年生(緑帯以上)
中学生・高校生
一般・壮年初級（黄帯以下）
一般・壮年上級（緑帯以上）

小学１年生
小学２年生(青帯以下)
小学３年生(青帯以下)
小学２・３年生(黄帯以上)
小学４年生以上(黄帯以下)

幼年(年少・年中）
幼年(年長）
小学１年生
小学２年生
小学３年生
小学４年生
小学５年生-35㎏
小学５年生+35㎏
小学６年生-40㎏
小学６年生+40㎏
小学1・2年生女子
小学3・4年生女子

小学５年生ルーキーズカップ

組
手
の
部

男女混合

女子のみ

組
手
の
部

型
の
部

(

男
女
混
合

)

小学１年生ルーキーズカップ
・試合経験が少ない又は入賞
経験が少ない者（男女）

・茶帯以上又は関東大会以上
出場者は不可（男女）

小学６年生ルーキーズカップ

小学5・6年生女子

小学２年生ルーキーズカップ
小学３年生ルーキーズカップ
小学４年生ルーキーズカップ

決
勝
の
み

中学１年生

一般女子

中学２・３年生
高校生
中学生女子
壮年（申し込み後変更有）

一般男子新人戦
栃木県選手権大会
幼年

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

※女子のみWエントリー可（No.1-8 またはNo.12-17）　→　参加料は同じです。
※型の部の実施方法は団体での実施とします。申込み時点での帯色で申込み願います。
※クラスは申込者の人数により、変更又は中止とさせて戴く場合がありますのでご了承下さい。
　変更等のある場合は、支部を通してご連絡致します。中止の場合、参加料は後日返却致します。

２０２４栃木県空手道大会　参加申込書
（型競技用）

２０２４栃木県空手道大会　参加申込書
（組手試合用）

私は、本大会の趣旨とルールを尊守し、正々堂々と試合を行うことをここに誓います。　　㊞

私は、本大会の趣旨とルールを尊守し、正々堂々と試合を行うことをここに誓います。　　㊞

◆切り取らないで提出◆

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住　　所　〒

クラス名クラス№

支部名： 道場名： 級・段会員No.

男　・　女

幼・小・中・高　　　年生、一般・壮年・女子                       年　　　　　月　　　　　日

性　別

生年月日（西暦）
　才

フリガナ

℡

連絡先

年　齢

※フリガナは必ず書いてください。
※記載内容は間違いの無いよう十分ご注意ください（クラス名、クラス№、etc.）
　記載内容に不備が生じた場合、失格になる場合があります。
※級は、申し込み時点での級となります。
※締め切りは８月５日（月）となります【締め切り厳守】

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

クラス№ クラス名

級・段

身長 ｃｍ 体重 ｋｇ過去1年間の大会入賞歴

会員No.道場名：支部名：

                            年　　　　　月　　　　　日

性　別

男　・　女

幼・小・中・高　　　年生、一般・壮年・女子

フリガナ 連絡先

℡

住　　所　〒

生年月日（西暦） 年　齢
　才

支部名 支部長名

参加料につきましては、以下の口座へ8/17（月）までにお振込みください。

足利銀行 雀宮支店 普通預金 3240347 板橋清隆

※振込手数料はご負担ください。

郵送の際は「レターパックライト」にてお願いいたします。

合計
円

2024栃木県空手道大会　エントリー集計表

Wエントリー

名 × 10,000円 ＝
円

組手競技のみ

名 × 7,000円 ＝
円

型競技のみ

名 × 7,000円 ＝
円

胴プロテクタ―購入申込書

価格￥11,000税込  送料￥1,100

◎大会名：2024栃木県大会　　 9/16実施

・支部名

サイズ 注文数

XS

S

M

L

XL

●締め切り日：8月31日(土)　※締め切り厳守
◎申込用紙提出方法　メール：so-honbu@kyokushin.co.jp
※この用紙にて支部一括で申込された支部のみ販売します。

サイズ XS S M L XL
胸囲 70 - 85 cm 80 - 95 cm 90-115 cm 110-140 cm 140-160 cm
身長 134㎝迄 134～152㎝ 152～170㎝ 170～188㎝ 188㎝以上

※当日の貸し出し・販売は行いません。試合当日は忘れずにご持参ください。